

ApS SVEND MOGENSEN'S EFTF. V/AUT. EL-INSTALLATØR VAGN HANSEN

Lendemark Hovedgade 17
4780 Stege

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Hanne Frimann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS SVEND MOGENSEN'S EFTF. V/AUT. EL-INSTALLATØR VAGN HANSEN Lendemark Hovedgade 17 4780 Stege Telefonnummer: 55814821 CVR-nr: 13107386 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Møns Bank Storegade 39 4780 Stege
Revisor	ReviVision I/S Storegade 1 4780 Stege DK Danmark CVR-nr: 76893713 P-enhed: 1002504988

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af el-installatørforretning samt udførelse af elarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -1.150.001, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.005.214 og en egenkapital på kr. 994.430.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Det forventes at selskabet vil få et moderat men positivt resultat for det kommende år. Ledelsen har stor fokus på situationen i branchen og har iværksat initiativer til skabelse af bedre indtjening via omkostningstilpasning. Som led heri er butikken med salg af elartikler lukket pr. juni 2016 og der vil fremover alene blive fokuseret på elarbejder.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		733.045	2.173.055
Distributionsomkostninger		-211.557	-235.851
Administrationsomkostninger		-1.691.751	-1.761.288
Resultat af ordinær primær drift		-1.170.263	175.916
Andre finansielle indtægter		68.743	84.253
Øvrige finansielle omkostninger		-320.299	-257.998
Ordinært resultat før skat		-1.421.819	2.171
Skat af årets resultat	1	271.818	166.089
Årets resultat		-1.150.001	168.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.200
Overført resultat		-1.150.001	119.060
I alt		-1.150.001	168.260

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		366.088	470.626
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.142	238.586
Materielle anlægsaktiver i alt		538.230	709.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		807.907	556.089
Finansielle anlægsaktiver i alt		807.907	556.089
Anlægsaktiver i alt		1.346.137	1.265.301
Råvarer og hjælpematerialer		2.581.430	2.739.195
Varebeholdninger i alt		2.581.430	2.739.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.686.129	1.790.931
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.158.576	1.353.942
Andre tilgodehavender		227.543	135.462
Tilgodehavender i alt		3.072.248	3.280.335
Likvide beholdninger		5.399	4.804
Omsætningsaktiver i alt		5.659.077	6.024.334
Aktiver i alt		7.005.214	7.289.635

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		794.430	1.993.632
Forslag til udbytte		0	-49.200
Egenkapital i alt		994.430	2.144.432
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		2.143.613	1.520.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.433	799.323
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.170.931	1.996.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		936.807	779.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.010.784	5.145.203
Gældsforpligtelser i alt		6.010.784	5.145.203
Passiver i alt		7.005.214	7.289.635

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	271.818	166.089
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>271.818</u>	<u>166.089</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser: kr. 8.263.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Møns Bank har selskabet stillet løsøre pantebrev på i alt kr. 1.130.000, der giver pant i materielle anlægsaktiver samt virksomhedspant på kr. 1.000.000.